
 

 

 

 

–––––––––––– 

З А П О В Е Д 

№ РД-09-346/21.08.2023 г. 

                 На основание чл. 44, ал.2 от ЗМСМА, чл. 71, ал.1 от Закона за публичните 

финанси и във връзка с изпълнение  на чл.282, ал.6 и ал.7 от Закона за предучилищното 

и училищното образование  

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

                 Формули  за разпределение на средствата, получени от община Червен бряг по 

единни разходни стандарти за финансиране на делегираните от държавата дейности по 

образование за 2023 година, както следва:  

 Приложение № 1 – детски градини; 

 Приложение № 2 – професионални училища; 

 Приложение № 3 – неспециализирани училища 

                 Настоящата заповед да се сведе до знанието на директорите на детските 

градини, професионални училища, неспециализираните училища, директор на Дирекция 

ФП и УЧР, гл. експерт Дирекция „ ФП и УЧР“, началник на Отдел „ХД“ и 

заинтересованите лица за сведение и изпълнение. 

 

     Контрол по изпълнението на Заповедта ще упражнявам лично. 

 

 

Д-р  ЦВЕТАН КОСТАДИНОВ  /п/ 

Кмет на Община Червен бряг  

 

 

 
 

 

 

 


